
Boletim de Serviços n. 3976
Publicado em 20/02/2020

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila
Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70

Dourados/MS - Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12
Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP:

79.804-970 Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

3.2. PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO NÚMERO 34 de 19/02/2020

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO PRAD Nº 34, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

OPRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA
GRANDE DOURADOS - UFGD, no uso de suas atribuições legais, autorizadas pela Portaria/RTR nº 1.287 de
11/12/2019 e delegadas pela Portaria/RTR nº 540 de 12/06/2015, tendo em vista o que consta no processo nº.
23005.001235/2013-05, de acordo com o art. 67 da lei nº 8.666/93,RESOLVE:

Substituir, na função exercida no doContrato nº 38/2015, firmado com a ÚNICA
PROPAGANDA LTDA-EPP, referente aprestação de serviços de publicidade, em regime de empreitada por
preço unitário:

JOÃO GABRIEL PEREIRA PIMENTEL, designado comogestorpelo servidorTHIAGO1.
AUGUSTO SILVA REIS, assistente em administração, matrícula SIAPE nº 1564775;

FÁBIO JORGE SOUTO DE CARVALHO, designado comofiscalpelo servidorJORGE2.
GABRIEL ANUNCIAÇÃO DE ALMEIDA, programador visual, matrícula SIAPE nº 2722228.

THALES ALBANO DE SOUSA PIMENTA, designado comofiscal substitutopela3.
servidoraAMANDA DE BRITO SAMPAIO GREGORINI, matricula SIAPE n°1357056;

Designar, na função degestor substitutoa servidoraANDRÉIA DE BARROS FRARE SETTE,
assistente em administração, matrícula SIAPE n° 2394705.

RICARDO FRANCA DE BRITO

PRO-REITOR

Página 81 de 92


